[bookmark: _Hlk172639976]社区内受助人作为父母的父母喂养风格问卷：情绪喂养量表(Parental Feeding Style Questionnaire: Emotional Feeding Scale of recipients in the Community)的描述
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	儿童肥胖、喂养方式、儿童情绪困扰

	关联
	肥胖风险、超过生理饮食需要、饮食反应

	对象
	家庭及儿童福利服务

	回应者
	父母

	特色
	5项5分评分项目

	信度
	.810
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社区内受助人作为父母的父母喂养风格问卷：情绪喂养量表的计分
	[bookmark: _Hlk171347194]回应
	从不
	很少
	有时
	经常
	总是

	项目1-5的分数
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：项目分数的平均
	行动

	70-100
	需要积极减少

	30-70
	需要稍作减少

	0-30
	赞赏



